

## DEĞERLİ MESLEKTAŞLAR

20-24 Mart tarihinde yapılan 59. Türkiye Jeoloji Kurultayı ve hemen arkasından yapılan 20. Olağan Genel Kurulumuzla birlikte bir dönemi daha sonlandırarak yeni bir döneme adım attık. Yeni dönemin yeni yönetim kurulu olarak da hepinizi saygı sevgi ve dostlukla selamlıyoruz.

### Değerli Meslektaşlar,

Her yıl olduğu gibi bu yılda bilimsel bir şölene çevirdiğimiz 59. kurultayımız, **yer bilimlerialanında** ulusal ölçekte en büyük etkinlik olduğunu bir kez daha gösterdi. Gerek nitelik ve gerekse nicelik anlamında son yılların en güzel kurultayında meslek alanlarımızda üretilen bilimsel bilgiler paylaşıldı, mesleki dayanışma ve meslektaşlarımızın, arkadaşlık, dostluk ve paylaşım duyguları yeniden üretildi. Odamız, sizlerle birlikte gerçekleştirdiğimiz bu şölenin kıvancını ve onurunu yaşamaktadır. Bu onur jeoloji mühendislerinin, bu onur bilim camiasının, bu onur ülkemiz insanınınındır.

### Değerli Meslektaşlar,

20. Olağan Genel Kurulumuzda bir dönemi birlikte değerlendirdik. Gelecek dönemi birlikte kurguladık. Odamızın kurumsallaşmasında önemli kilometre taşları olan **yönetmelikler**imizi onayladık. Nasıl bir dünyada nasıl bir ülkede yaşadığımızı meslek alanlarımızdan neler yapabileceğimizi tartıştık. Demokratik bir platform olan Genel Kurulumuzda; Odamızın, ülkemizin, mesleğimizin, meslektaşlarımızın geleceğini konuştuk. Bütçesinin çok büyük bölümü iç ve

dış borç faizlerinin ipoteği altında olan ülkemizde; toplumsal yaşamı düzenleme ve kamu kaynaklarını etkin kullanma olanağının ortadan kaldırıldığını söyledik. Toplumun büyük çoğunluğunun eğitim ve sağlık başta olmak üzere, kamu hizmetlerinden yararlanmasının artık mümkün olmadığını belirttik. Kamu yatırımlarına ayrılan bütçe payının son 20 yılda % 75 azaldığını, iç borçlarımızın son 10 yılda % 470, dış borçlarımızın da % 80 arttığını belirttik. 20 milyon insanımız yoksulluk sınırı altında yaşadığını vurguladık. Üretimden, tarımından, kendi birikim ve potansiyellerinden koparılan ülkemizde; biz mühendislerin doğrudan etkilendiğini, istihdam alanlarımızın daraldığını vurguladık.

### Değerli Meslektaşlar,

Genel Kurulumuz, ülkemizde yaşanan bu olumsuz tablonun değişebileceğini de söyledi. Öncelikle ülkemizi yönetenlerin, ABD ve küresel sermaye patentli IMF politikalarından vazgeçmelerini, yüzünü kendi halkına çevirmelerinin önemini tespit etti. Ülkemizin her alanda ve tüm sektörlerde kendi ulusal planlarını yapmasının önemini vurguladı. Rant ekonomisi yerine üretim ekonomisi öne çıkarılmasını, özelleştirmelerin terkedilmesini, kaynakların ülke içinde hakça ve adil olarak paylaşılmasını, sosyal devlet ilkesinin korunmasını, eğitim ve sağlık gibi temel hizmetlerin yurttaşlara bedava sunulmasını üretilen değerlerin hakça paylaşılmasını savundu. Bütün bunların da, insanımızın özgürce barış içinde bir ara-

da gönenç içinde yaşayacağı bağımsız ve demokratik bir Türkiye'den geçtiğini belirtti.

### **Değerli Meslektaşlar,**

21. dönem yönetim kurulu olarak, görev ve sorumluluklarımızın büyüklüğünü ve zorluğunu biliyoruz. Meslek ve toplumsal alanlarda gelişen tüm olaylar karşısında refleks veren kolektif irade ve çalışmayı hayata geçirebilen, üyesiyle canlı bağlar kurabilen, demokratik mekanizmaları yaratan, şeffaf, üretken, katılımcı bir oda anlayışını sizlerle birlikte yaratabileceğimize inanıyoruz. Önümüzdeki süreçte meslek alanlarımızla ilintili İMAR; AFET, JEOTERMAL, YAS, ÇEVRE yasaları Odamızın gündeminin ilk sıralarında yer alacak. Bu süreçlere kamu yararı doğrultusunda müdahil olmak için meslektaşlarımızın tüm bilgi ve ilişki birikimlerini Odamıza katması önemlidir. Birlikte üretmek, ürettiklerimizi, toplum ve meslek kamuoyuna sunmak için.

### **Değerli Meslektaşlar,**

UNESCO tarafından 2008 yılı "DÜNYA YER YILI" olarak ilan edildi. Bu kapsamda çalışmalarımız başlamıştır. Ayrıca Yönetim Kurulumuz salt 2 yıl değil 10 yıllık bir hedefi önüne koymuştur. "2016 DÜNYA JEOLojİ KONGRESİ". Bu hedefe ancak ve ancak hep birlikte gidilebilir. 2016 yılında dünyanın değişik coğrafyalarından İstanbul'da toplanacak 10 bini aşkın jeoloji mühendisinin, ülkemize ve mesleğimize çok şey katacağı açıktır. İlk adım olarak 2007 yılında yapılacak 60. Türkiye Jeoloji Kurultayıdır. Bu kurultayın 60. yıla yakışır bir nitelikte uluslararası katılımlı olması, aynı zamanda 2016 ya giden uzun zorlu uğraşın da ilk adımı olacaktır. Yönetim Kurulu olarak bu adımı atma çalışmalarımıza başlamış

durumdayız. Bu çalışmalarımız aynı zamanda Odamızın "2016 Dünya Jeoloji Kongresi"nin ülkemizde yapılması yönünde oluşturacağımız kamuoyunun önemli bir parçası olacaktır.

### **Değerli meslektaşlar,**

Jeoloji Mühendisleri Odası, ülkemizin tanıtımı bilimin yaygınlaşması ve toplumsal yaşama içselleştirilmesi anlamında çok çok önemli olan 2016 dünya jeoloji kongresinin alt yapısını oluşturacak bilgi ve ilişki birikimine sahiptir. Bizleri zorlu bir görev bekliyor, çünkü biliyoruz ki bu süreç, bu uzun erimli zorlu bir uğraştır. Meslektaşlarımızı bu uzun soluklu uğraşıya destek ve katkı vermeye, davet ediyor **"haydi el ele hep birlikte 2016" ya diyoruz.**..yani sizleri KURŞUN ERİTMEYE ÇAĞIRIYORUZ ..

### **BİLMLE, EMEKLE, NATLA, UMUTLA.**